
Podmínky komunitních aktivit

Koruna Kvete

Kroužek Koruna Kvete probíhá po celý rok, každý všední den a o víkendech vždy od 15.00
do 17.00.
Děti školního věku mohou docházet na kroužek bez doprovodu rodiče nebo zákonného
zástupce a to vždy ve všední den (pondělí - pátek). Lektor kroužku Koruna Kvete přebírá za
děti odpovědnost pouze v době konání kroužku od 15.00 do 17.00.

Děti do 7 let mohou docházet pouze v doprovodu rodiče nebo zákonného zástupce, lektor
kroužku Koruna Kvete za ně tedy nepřebírá odpovědnost. Doporučené dny pro rodiče s
dětmi jsou soboty a neděle.

Součástí této aktivity je péče o domácí zvířátka jako je králík, morče, rybičky, papoušek.
Zároveň budou účastníci společně s lektorem pracovat s půdou a rostlinami. Při práci může
dojít k zašpinění, proto doporučujeme vhodné oblečení a obuv. Po celý rok děti využívají
dvůr a zahradní altánek a to i v zimních měsících, proto opět doporučujeme dostatečně teplé
oblečení na dvouhodinový pobyt venku.

Klub her

Veškeré vybavení si můžete zapůjčit v Centru Pod jednou střechou (pálky a míčky, kuželky,
šachy a další společenské hry). Pracovníci neodpovídají za úrazy vzniklé v průběhu hry.
Účastníci klubu her jsou povinni zapůjčené vybavení vrátit v původním stavu, případně
okamžitě nahlásit pracovníkovi centra Pod jednou střechou poškození. Za nedodržení těchto
podmínek může majitel (MČ Praha 16) požadovat přiměřenou náhradu za škodu.

Pohybové aktivity (jóga, kalanetika)

Každý účastník je plně zodpovědný za svůj zdravotní stav, cvičení se účastní na vlastní
nebezpečí. Každý účastník si musí být vědom svého aktuálního zdravotního stavu a tomu
přizpůsobit intenzitu a délku cvičení. Provozovatel není zodpovědný za jakékoliv škody na
zdraví či majetku, které si účastník způsobí úmyslně, z nedbalosti, neopatrnosti či
přeceněním své kondice. V případě jakéhokoliv zranění je účastník povinen to oznámit
lektorovi.


